
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 203-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

1 2015040399 APARICIO LEON DARIO ENTREGÓ

2 2016030163 BARBOSA RAMIREZ SUSANA ENTREGÓ

3 2015040032 BAUTISTA BAUTISTA JONATAN ENTREGÓ

4 2016030467 BERNAL SANCHEZ JOSE ANTONIO ENTREGÓ

5 2016030464 CALDERON RAMIREZ GUADALUPE IRIDIAM ENTREGÓ

6 2016030125 CAMPOS MIJANGOS ESTEBAN ENTREGÓ

7 2016030176 CHAVEZ SANCHEZ MICAELA ENTREGÓ

8 2015030199 CRUZ CORONA ELENA DONAJI NO ENTREGÓ
9 2015030175 CRUZ CORONEL LEONEL NO ENTREGÓ
10 2016030166 CRUZ SANTIAGO GIOVANI MIGUEL ENTREGÓ

11 2015030290 DIAZ AVILA YAEL ALDAIR NO ENTREGÓ
12 2016030388 DIAZ PEREZ JESSICA ENTREGÓ

13 2016030349 FLORES JUAN ALMA ROSA NO ENTREGÓ
14 2016030390 GARCIA MARCOS ORLANDO ENTREGÓ

15 2016030451 GARCIA MARCOS YVES ENTREGÓ

16 2016030391 GONZALEZ CABRERA IRVING MANUEL ENTREGÓ

17 2016030389 GONZALEZ HERNANDEZ RAUL ESTEBAN ENTREGÓ

18 2016030081 GUZMAN PALACIOS SURIZADEY ENTREGÓ

19 2016030121 HERNANDEZ ELENA ALEJANDRO YONATAN NO ENTREGÓ
20 2016030007 HERNANDEZ HERNANDEZ LUZ ELENA ENTREGÓ

21 2015030072 HERNANDEZ MARTINEZ EMMANUEL NO ENTREGÓ
22 2016030392 MAYORAL NORIEGA AIRY JACQUELINE ENTREGÓ

23 2016030293 MENDOZA GONZALEZ DIANA KAREN ENTREGÓ

24 2016030141 NIEBLAS GARCIA ONEY EDUARDO ENTREGÓ

25 2016030135 PACHECO  RESENDIZ MARIANA ENTREGÓ

26 2016030322 PARADA RAMIREZ MARIA FERNANDA ENTREGÓ

27 2016030460 PAUCENO RIVERA MARCELO ENTREGÓ

28 2016030434 RAMIREZ ROJAS NATALY ODALIA ENTREGÓ

29 2015030326 RODRIGUEZ JIMENEZ PERLA JANET ENTREGÓ

30 2015030132 RODRIGUEZ LARA DEYANIRA ITZEL ENTREGÓ

31 2016030449 SALGADO HERNANDEZ ALEXANDRA ENTREGÓ

32 2016030450 SANCHEZ SILVA KARLA STEPHANIA ENTREGÓ

33 2016030177 SANCHEZ VASQUEZ AMAIRALY ENTREGÓ

34 2016030162 TOMAS DIEGO JEZAHANY ENTREGÓ

35 2016030498 VARGAS DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL ENTREGÓ

36 2016030165 ZARATE CRUZ LANDY ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 203-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

2015020423 MORALES GARCIA ANGEL OTNIEL ENTREGÓ

2014140218 SALAZAR SALAZAR JONATHAN ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 203-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

1 2016030179 ALAVEZ SANTIAGO GERARDO NEFTALI ENTREGÓ

2 2016030448 AMBROCIO SOSA DANA IVETH ENTREGÓ

3 2016030294 BAUTISTA CRUZ DIEGO ENTREGÓ

4 2016030172 BAUTISTA CRUZ JAKZIRI ENTREGÓ

5 2016030384 BAUTISTA CRUZ VICENTE ENTREGÓ

6 2016030441 CAMPOS MARTINEZ MARIA PAULA ENTREGÓ

7 2016030023 CASTILLO CORTES DIRIA ENTREGÓ

8 2016030473 CHAVEZ ROSALES ENOC ENTREGÓ

9 2016030164 DE LA CRUZ VILLARREAL AKETZALI ENTREGÓ

10 2016030454 ESPINOZA ERIC NORBERTO ENTREGÓ

11 2016030494 FIGUEROA LEON BETZABET ENTREGÓ

12 2014020256 FIGUEROA LEON MISAEL ALEJANDRO ENTREGÓ

13 2016030444 GONZALEZ REYES JOSE MANUEL ENTREGÓ

14 2016030386 HERNANDEZ  JIMENEZ IVANNIA MARISOL ENTREGÓ

15 2016030171 HERNANDEZ LOPEZ PABLO ELESBAN ENTREGÓ

16 2015030169 HERNANDEZ RAYMUNDO ADLY KRISTEL ENTREGÓ

17 2016030174 HERNANDEZ SANTIAGO MANUEL ENTREGÓ

18 2016030178 JIMENEZ JIMENEZ GERSON MOHAMED ENTREGÓ

19 2016030024 JIMENEZ SANTOS SAMUEL WILFRIDO ENTREGÓ

20 2016030443 LARA DOMINGUEZ ANA MAYTE ENTREGÓ

21 2015030168 LOPEZ  HERNANDEZ AIDEE ENTREGÓ

22 2016030173 MARTINEZ REYES EDGAR ARAM ENTREGÓ

23 2016030012 MECOTT REYES ZURIZADAI ADORAIM ENTREGÓ

24 2016030387 MEJIA ANTONIO SOFIA NO ENTREGÓ
25 2016030126 PALACIOS ABREGO DIEGO ALI ENTREGÓ

26 2016030013 PEREZ CARRERA DIANA LAURA ENTREGÓ

27 2015030042 QUIROZ AGUILAR ABIMAEL ENTREGÓ

28 2016030168 RAMIREZ LOPEZ ITZEL ENTREGÓ

29 2015030059 REYES SANCHEZ RAUL ALFREDO ENTREGÓ

30 2016030169 SANTIAGO RUIZ ALONSO JAVIER NA

31 2016030014 SARMIENTO MORALES LUIS ANTONIO ENTREGÓ

32 2016030170 SOSA OLIVERA LAURA ENTREGÓ

33 2016030436 SUAREZ MARTINEZ HECTOR JAVIER ENTREGÓ

34 2016030143 VELASCO SANTAMARIA EVA ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 203-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

2014110003 CRISTOBAL VASQUEZ JUAN CARLOS ENTREGÓ

2014140093 JUAREZ ESPINOSA GABRIELA ENTREGÓ

2014140075 RODRIGUEZ HERNANDEZ NADIA ELIZABETH ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 203-C

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

1 2015030043 CHAGOYA VARGAS ROSARIO CRYSTAL ENTREGÓ

2 2015030140 CRUZ CASTRO SERGIO MAURILIO ENTREGÓ

3 2015030444 GARCIA PACHECO MARIO CARLOS ENTREGÓ

4 2014030440 GONZALEZ VASQUEZ FRANCISCA LETICIA ENTREGÓ

5 2015030320 HERNANDEZ BAUTISTA YASMIN ENTREGÓ

6 2015030062 LOPEZ BRAVO ELOY ENTREGÓ

7 2015030191 MARTINEZ GARCIA JOHANA ENTREGÓ

8 2015030061 MARTINEZ MIGUEL DIANA SAYURI ENTREGÓ

9 2015030055 MARTINEZ VASQUEZ BRENDA ENTREGÓ

10 2014140094 PACHECO RAMIREZ MORELIA NO ENTREGÓ
11 2015030437 PLATA GARCIA MARTIN SALVADOR ENTREGÓ

12 2015030094 RAMIREZ SANTOS SAMANTHA MABEL ENTREGÓ

13 2015030161 SANTILLAN FLORES MIGUEL ANGEL ENTREGÓ

14 2015030292 TECPILE ESPAÑA GUSTAVO AGUSTIN ENTREGÓ

15 2015030337 VELASQUEZ VILLA EDITH ANDREA ENTREGÓ

16 2015030164 ZARATE GARCIA CESAR RAMSES ENTREGÓ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 203-C

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

2014030180 APARICIO  JIMENEZ YOLIBETH ENTREGÓ

2015030173 APOLINAR SORIANO OSCAR ENTREGÓ

2015030167 BONILLA CRUZ KARLA ENTREGÓ

2015030157 CRUZ MARTINEZ NIZANDAYA DEL CARMEN ENTREGÓ

2015030336 GONZALEZ CERON CLAUDIO ENTREGÓ

2014030332 HERNANDEZ HERNANDEZ ADELINA ITZEL ENTREGÓ

2015030352 JUAREZ SANTIAGO ALEXIS ENTREGÓ

2014030356 MENDEZ LOPEZ CARLOS ALBERTO ENTREGÓ

2015030410 SANTOS REYES ERENDIRA FRIDA ENTREGÓ

2015030122 CRUZ ARAGON ALEJANDRA ENTREGÓ

2015030174 LOPEZ SALAZAR RUSSEL ENTREGÓ

2015030056 MORA MACIAS SOLEDAD ENTREGÓ

CAMBIO DE 

GRUPO A 403-

A



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 403-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

1 2015030173 APOLINAR SORIANO OSCAR ENTREGÓ

2 2015030122 CRUZ ARAGON ALEJANDRA ENTREGÓ

3 2015030052 GALINDO VELASQUEZ URIEL ENTREGÓ

4 2014030332 HERNANDEZ HERNANDEZ ADELINA ITZEL ENTREGÓ

5 2015030072 HERNANDEZ MARTINEZ EMMANUEL ENTREGÓ

6 2015030308 HERNANDEZ OJEDA RONALDO DE JESUS ENTREGÓ

7 2014030171 HERNANDEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER ENTREGÓ

8 2015030352 JUAREZ SANTIAGO ALEXIS ENTREGÓ

9 2015030174 LOPEZ SALAZAR RUSSEL ENTREGÓ

10 2014030356 MENDEZ LOPEZ CARLOS ALBERTO ENTREGÓ

11 2015030056 MORA MACIAS SOLEDAD ENTREGÓ

12 2015030230 RAMIREZ RIVERA CRISTINA ENTREGÓ

13 2013030403 RAMIREZ SALINAS LUIS ANGEL ENTREGÓ

14 2014030086 RIVERA LOPEZ VALERIA ENTREGÓ

15 2015030015 VASQUEZ HERNANDEZ ELIZABETH ENTREGÓ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 403-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

2016030500 GARCIA SILVA ELDA VANESSA ENTREGÓ

2014140084 HERNANDEZ HERNANDEZ DANIEL ENTREGÓ

2013050390 RAMIREZ CRUZ SUDI ENTREGÓ

2014030180 APARICIO  JIMENEZ YOLIBETH ENTREGÓ

2014030301 HEREDIA YESCAS JESSICA PAMELA ENTREGÓ

2014030204 LOPEZ GALVEZ MAYRA JHOSMARA ENTREGÓ

2013030207 HERNANDEZ MORALES KARINA ENTREGÓ

2013030365 HERNANDEZ PELAEZ MILIHTZIM ALELI ENTREGÓ

2014030227 BOLAÑOS AYUSO MANUEL ENTREGÓ

2014030196 AVILA BARRANCO RODOLFO DAVID ENTREGÓ

2014030292 AVENDAÑO MATIAS KAREN MARLENE ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 403-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

1 2015030095 COCA LOPEZ MARCO ANTONIO ENTREGÓ

2 2015030045 CRUZ LOPEZ LUIS ANGEL ENTREGÓ

3 2015030157 CRUZ MARTINEZ NIZANDAYA DEL CARMEN ENTREGÓ

4 2014030334 DORANTES CORTES ILIANA NO ENTREGÓ
5 2015030163 GARCIA RUIZ SALVADOR ALBERTO ENTREGÓ

6 2015030336 GONZALEZ CERON CLAUDIO ENTREGÓ

7 2014030183 HERRERA PEREZ ADERITH ENTREGÓ

8 2014030055 JOSE ZAMBRANO GABRIEL ENTREGÓ

9 2015030185 RAMIREZ MARTINEZ SANY DE JESUS ENTREGÓ

10 2015030183 RAMIREZ TERAN ANA KAREN ENTREGÓ

11 2015030156 RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE ALVARO ENTREGÓ

12 2015030041 SANCHEZ SANCHEZ SHENA ENTREGÓ

13 2015030009 VENTURA RUIZ JESVI VINIZA ENTREGÓ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 403-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

2015030167 BONILLA CRUZ KARLA ENTREGÓ

2013030272 CABALLERO LOPEZ JESUS MANUEL ENTREGÓ

2013030235 MIGUEL MIGUEL JAIME ENTREGÓ

2013030378 PEREZ CONTRERAS BEATRIZ ADRIANA ENTREGÓ

2014030206 PONCE MORENO PAUL ENTREGÓ

2013030231 RAMIREZ MORALES JAVIER RAMIRO ENTREGÓ

2013030246 SANCHEZ BASURTO LUCIA EVA ENTREGÓ

2013030244 URAGA VILLAGRANA DIANA ITZEL ENTREGÓ

2014030141 VALENCIA RUIZ EZEQUIEL ENTREGÓ

2012030426 VICENTE MIGUEL EDGAR ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 403-C

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

2014030205 BARRAGAN MEDINA GUILLERMO JESUS ENTREGÓ

2013050258 BAUTISTA GARCIA OMAR ENTREGÓ

2013030272 CABALLERO LOPEZ JESUS MANUEL ENTREGÓ

2014030424 CRUZ MORALES PEDRO ENTREGÓ

2013030194 GONZALEZ RIOS LEILANY DEL CARMEN ENTREGÓ

2013020182 GRACIDA LEON LAURA SUSANA ENTREGÓ

2013030176 GRAJALES GUZMAN SALVADOR ALEJANDRO ENTREGÓ

2013020206 HERNANDEZ PELAEZ ALEXIS ENTREGÓ

2014030442 JARQUIN GUADALUPE ENTREGÓ

2014030417 MENDOZA LOPEZ JUAN ALDAHIR ENTREGÓ

2014030396 RIVERA BAUTISTA GABRIELA ENTREGÓ

2014030173 RODRIGUEZ MARTINEZ ITZEL ALEJANDRA ENTREGÓ

2014030008 RUIZ SOUZA MERCEDES DE JESUS ENTREGÓ

2013030246 SANCHEZ BASURTO LUCIA EVA ENTREGÓ

2013030357 SANCHEZ GUZMAN ELIU ENTREGÓ

2013030425 SANCHEZ QUINTANA MONTSERRAT ENTREGÓ

2013030244 URAGA VILLAGRANA DIANA ITZEL ENTREGÓ

2014030141 VALENCIA RUIZ EZEQUIEL ENTREGÓ

2014030224 VASQUEZ MARTINEZ RAUL ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 603-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

1 2013050258 BAUTISTA GARCIA OMAR ENTREGÓ

2 2014030424 CRUZ MORALES PEDRO ENTREGÓ

3 2014030311 GARCIA BRENA DEYSY VANIA ENTREGÓ

4 2014030170 GARCIA SANCHEZ MIRIAM ITANDEHUI ENTREGÓ

5 2014030290 GASPAR BASALDU MONICA SAYURI ENTREGÓ

6 2013030194 GONZALEZ RIOS LEILANY DEL CARMEN ENTREGÓ

7 2013020182 GRACIDA LEON LAURA SUSANA ENTREGÓ

8 2013030176 GRAJALES GUZMAN SALVADOR ALEJANDROENTREGÓ

9 2014030194 GUTIERREZ CHEVEZ GUADALUPE ENTREGÓ

10 2013030150 HERNANDEZ PEREZ OSWALDO MIGUEL ENTREGÓ

11 2014030259 HERRERA LOPEZ FERNANDO ENTREGÓ

12 2014030442 JARQUIN GUADALUPE ENTREGÓ

13 2014030417 MENDOZA LOPEZ JUAN ALDAHIR ENTREGÓ

14 2014030396 RIVERA BAUTISTA GABRIELA ENTREGÓ

15 2014030173 RODRIGUEZ MARTINEZ ITZEL ALEJANDRA ENTREGÓ

16 2014030008 RUIZ SOUZA MERCEDES DE JESUS ENTREGÓ

17 2013030357 SANCHEZ GUZMAN ELIU ENTREGÓ

18 2014030351 SANCHEZ LAZARO CAROLINA ENTREGÓ

19 2013030425 SANCHEZ QUINTANA MONTSERRAT ENTREGÓ

20 2014030224 VASQUEZ MARTINEZ RAUL ENTREGÓ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 603-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

2013030272 CABALLERO LOPEZ JESUS MANUEL ENTREGÓ

2013020206 HERNANDEZ PELAEZ ALEXIS ENTREGÓ

2014030205 BARRAGAN MEDINA GUILLERMO JESUS ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 603-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

1 2013030316 AGUSTIN MARTINEZ ESTEBAN ENTREGÓ

2 2014030292 AVENDAÑO MATIAS KAREN MARLENE ENTREGÓ

3 2014030196 AVILA BARRANCO RODOLFO DAVID ENTREGÓ

4 2014030227 BOLAÑOS AYUSO MANUEL ENTREGÓ

5 2013030255 CECILIO CASTELLANOS LUIS ANGEL ENTREGÓ

6 2014030301 HEREDIA YESCAS JESSICA PAMELA ENTREGÓ

7 2013030207 HERNANDEZ MORALES KARINA ENTREGÓ

8 2013030365 HERNANDEZ PELAEZ MILIHTZIM ALELI ENTREGÓ

9 2014030204 LOPEZ GALVEZ MAYRA JHOSMARA ENTREGÓ

10 2014030168 LOPEZ MENDOZA ALMA GUADALUPE ENTREGÓ

11 2013030235 MIGUEL MIGUEL JAIME ENTREGÓ

12 2014030260 PACHECO JARQUIN ARIADNA ENTREGÓ

13 2013030378 PEREZ CONTRERAS BEATRIZ ADRIANA ENTREGÓ

14 2014030206 PONCE MORENO PAUL ENTREGÓ

15 2013030231 RAMIREZ MORALES JAVIER RAMIRO ENTREGÓ

16 2014030347 VELASCO MARTINEZ CESAR ALEJANDRO ENTREGÓ

17 2012030426 VICENTE MIGUEL EDGAR ENTREGÓ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 603-B

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

2013030256 FLORES SIERRA MASSIEL ENTREGÓ

2013030238 GOMEZ CHAVEZ VICTOR HUGO ENTREGÓ

2012030380 LOPEZ PEREZ LUIS GERARDO ENTREGÓ

2012030157 NAVA CRUZ AMAIRANI ENTREGÓ

2012030272 PEREZ MARTINEZ ALBERTO IGNACIO ENTREGÓ

2011030213 RUIZ PEREZ ACELA CRISPINA ENTREGÓ

2013030246 SANCHEZ BASURTO LUCIA EVA ENTREGÓ

2012030030 SANCHEZ RAMIREZ BLANDINA ENTREGÓ

2013030244 URAGA VILLAGRANA DIANA ITZEL ENTREGÓ

2014030141 VALENCIA RUIZ EZEQUIEL ENTREGÓ

2013030148 VASQUEZ CRUZ DIANA JESSICA ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 803-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

1 2012030158 AGUILAR REYES ESTELA ENTREGÓ

2 2013030175 ARAGON PINEDA JOAQUIN ENTREGÓ

3 2012030440 CAO ROMERO ZIGA DONAJI ENTREGÓ

4 2012030100 CRUZ AMADOR RAFAEL ENTREGÓ

5 2013030256 FLORES SIERRA MASSIEL ENTREGÓ

6 2013030275 GARCIA GARCIA DAVID ENTREGÓ

7 2011030080 GARCIA GARCIA LAURA MAGALI ENTREGÓ

8 2013030238 GOMEZ CHAVEZ VICTOR HUGO ENTREGÓ

9 2013030243 GONZALEZ LOPEZ ROCIO ANDREA ENTREGÓ

10 2012030459 LOPEZ HERNANDEZ DANIELA ENTREGÓ

11 2012030380 LOPEZ PEREZ LUIS GERARDO ENTREGÓ

12 2012030418 MORALES FLORES ANGELES VIDA ENTREGÓ

13 2011030379 MORALES JUANILLO LUIS ANGEL ENTREGÓ

14 2012030157 NAVA CRUZ AMAIRANI ENTREGÓ

15 2013030077 NURICUMBO CANO FRIDA ANAID ENTREGÓ

16 2013030335 ORTEGA TORRES DINORAH ENTREGÓ

17 2011030198 ORTIZ CRUZ NEFTALI ENTREGÓ

18 2012030272 PEREZ MARTINEZ ALBERTO IGNACIO ENTREGÓ

19 2012030238 PEREZ MEJIA ALBA ENTREGÓ

20 2013030149 RODRIGUEZ LOPEZ KARLA INDIRA ENTREGÓ

21 2012030346 ROMERO LOPEZ DZAHUINDANDA ENTREGÓ

22 2011030213 RUIZ PEREZ ACELA CRISPINA ENTREGÓ

23 2012030035 RUIZ RAMIREZ NADIA ENTREGÓ

24 2012030130 RUIZ RUIZ CITLALI DALID ENTREGÓ

25 2011030386 SALAZAR CUEVAS NAIN YENDIEL ENTREGÓ

26 2012030030 SANCHEZ RAMIREZ BLANDINA ENTREGÓ

27 2011030292 SIXTO SANCHEZ MANUEL ENTREGÓ

28 2013030148 VASQUEZ CRUZ DIANA JESSICA ENTREGÓ

29 2013030303 VELASCO RUIZ OMAR DANIEL ENTREGÓ

30 2012170395 VELAZQUEZ CLEMENTE ARADDY ENTREGÓ

31 2013030245 VENEGAS VASQUEZ MONICA ZELENE ENTREGÓ

32 2013030190 VIVAR OJEDA MARIA MERCEDES ENTREGÓ

33 2012030330 ZAMORA MERIDA JAFET ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE RECURSAMIENTO 2017-2

GRUPO: 803-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

2013030156 CHAVEZ LOPEZ DIEGO CESAR ENTREGÓ

2011030340 CHAVEZ SARABIA ROXANA ENTREGÓ

2011030131 GARCIA BAUTISTA MARITZA AURORA ENTREGÓ

2013030124 GUTIERREZ RUIZ LUCIA ENTREGÓ

2013030263 MANUEL ZARATE GABRIELA ENTREGÓ

2013030142 NUÑEZ CALDERON JULIO IGNACIO ENTREGÓ

2013030399 RAMIREZ CARRERA KARINA ENTREGÓ

2010030262 RUIZ SERRA DENNIS GUADALUPE ENTREGÓ

2012020011 SALINAS GUTIERREZ HARLEM YURITZI ENTREGÓ

2013030192 SANCHEZ SORIANO JOCELYN ENTREGÓ

2013030078 SANTIAGO ABRIZ AMEYALTZIN KETZALIZTLI ENTREGÓ

2013030395 SANTIAGO PEÑA JOSE MARIA ENTREGÓ



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

LISTA DE ASISTENCIA

PROGRAMA DE LECTURA 2017-B

GRUPO: 1003-A

NÚM. MATRÍCULA NOMBRE 3ER REPORTE

1 2012030322 ANTUNEZ MARIN ZOILA NA

2 2011030103 ARELLANO LOPEZ ARELY ENTREGÓ

3 2012030349 CHAVEZ MARTINEZ JENY ELIZABETH ENTREGÓ

4 2011030084 CHAVEZ RAMIREZ SINTIQUE NAARA ENTREGÓ

5 2011030340 CHAVEZ SARABIA ROXANA ENTREGÓ

6 2012030046 CRUZ MARTINEZ NOEMI ENTREGÓ

7 2011030131 GARCIA BAUTISTA MARITZA AURORA ENTREGÓ

8 2011030387 GARCIA LOPEZ ENEAS KEVIN ENTREGÓ

9 2012030083 GARCIA SANTIAGO CARLOS OCTAVIO ENTREGÓ

10 2011030168 GIL QUIROGA DIANA AURORA ENTREGÓ

11 2012030298 GOMEZ GONZALEZ OMAR ENTREGÓ

12 2011030332 GUILLEN LEYVA ERIKA DIANA ENTREGÓ

13 2012030155 HERNANDEZ GARCIA ANDREA SOLEDAD ENTREGÓ

14 2011030007 HERNANDEZ MARTINEZ ARACELI YESENIA ENTREGÓ

15 2011140355 HERNANDEZ RIOS MARIA ISABEL ENTREGÓ

16 2010030020 HERNANDEZ VILLALBA BELEN ENTREGÓ

17 2012030373 JIMENEZ BARRIGA NADIA ENTREGÓ

18 2012030281 LARA LOPEZ RAFAEL ENTREGÓ

19 2012030375 LEYVA PACHECO MIROSLAVA ENTREGÓ

20 2010030270 LOPEZ SANCHEZ CIELO AMELLALY ENTREGÓ

21 2011030175 MATIAS RIOS BIBIANA AMAIRANI ENTREGÓ

22 2010030036 MENDOZA GALINDO ELIZABETH ENTREGÓ

23 2012030246 MOLINA MELCHOR MARIANA ALEJANDRA ENTREGÓ

24 2012030135 PACHECO MENDEZ ANDREA CAROLINA ENTREGÓ

25 2011030201 PEREZ MENDOZA ROCIO ENTREGÓ

26 2012030318 PORRAS LOPEZ ALEJANDRO ENRIQUE ENTREGÓ

27 2012030039 RAMIREZ DIAZ EDGAR IVAN ENTREGÓ

28 2011030280 RAMIREZ LUCERO GERARDO ENTREGÓ

29 2012030003 RAMOS VELASCO EDITH ENTREGÓ

30 2011030035 REYES GONZALEZ MARIELA ENTREGÓ

31 2012030237 RIOS LIMETA ITZEL ENTREGÓ

32 2011030104 RODRIGUEZ HERNANDEZ ERICK JHONATAN ENTREGÓ

33 2010030262 RUIZ SERRA DENNIS GUADALUPE ENTREGÓ

34 2012030175 SERNAS VASQUEZ ARMANDO ALEXIS ENTREGÓ

35 2010030515 VELASCO OJENDIZ WILLIAMS JADIEL ENTREGÓ
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2010030223 DE LA CRUZ PIMENTEL ARTURO ENTREGÓ

2010030098 HERNANDEZ GUTIERREZ RICARDO ENTREGÓ

2011030257 LOPEZ BRAVO MICHEL ENTREGÓ

2010030155 MENDOZA HERNANDEZ JUAN JOSE ENTREGÓ

2009030416 MIRANDA VAZQUEZ GUADALUPE ENTREGÓ

2011030314 MORALES ARENAS HERENDIRA SHAMY ENTREGÓ

2009110153 RAMIREZ ESCOBAR MARCO ANTONIO ENTREGÓ

2010030024 RAMOS GARCIA CRISTINA FRANCISCA ENTREGÓ

2010110089 REBOLLO VELIS EMANUEL ENTREGÓ

2011030138 RUIZ SORIANO ANGEL ENTREGÓ

2010030094 RAMÍREZ LÓPEZ AKETZALI ENTREGÓ


